MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS SENADOR CANEDO

MEMORANDO CIRCULAR 6/2020 - CP-SENADOR/IFG

                                        Senador Canedo, 29 de julho de 2020.

À Comunidade Acadêmica do Câmpus Senador Canedo do IFG

A s s u n to : Convoca Servidores docentes e técnico-administrativos e Convida Alunos,

Pais/Responsáveis e demais membros da comunidade para Reunião entre Reitoria e Câmpus.

A Direção-Geral do Câmpus Senador Canedo CONVOCA os servidores docentes e técnico-

administrativos  e CONVIDA os estudantes, pais e/ou responsáveis e demais membros da comunidade para

participarem de reunião com a Reitoria do Instituto Federal de Goiás, a ser realizada no dia 03 de agosto das

10h às 12h, com a seguinte pauta:

Ações planejadas e executadas para a retomada do calendário letivo; capacitação,

conectividade, equipamentos, atividades remotas de ensino, pesquisa e extensão e protocolos de

biossegurança.

Comporão a mesa diretiva: o Reitor, os Pró-Reitores, a Diretoria Executiva do IFG e o Direção-

Geral do Câmpus.

A transmissão será feita pelo serviço de Conferência WEB da RNP com transmissão pelo

Video@RNP e o acesso estará disponível no seguinte endereço:  http://www.ifg.edu.br/transmissao

Sem mais para o momento, nos colocamo à disposição para eventuais esclarecimentos que se

fizerem necessários.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Fernando Henrique Ferreira Cardoso

Diretor-Geral Substituto

Câmpus Senador Canedo/IFG

Portaria Nº 1.174, de 16/07/2020

	Documento assinado eletronicamente por: